TROFEO PERIN

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

SCUOLA SCI CORTINA

POS NUM  NUM

PETT  CODICE
1 113
2 86
3 146
4 151
5 147
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
145
150
1 85
2 152
3 55
4 144
5 148
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
60
62
1 159
2 156
3 158
4 97
5 174
6 87
7 182
8 167
9 115
10 67
11 168
12 76
13 64
14 65
15 90
16 56

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TAGLIAPIETRA Olivia
VESPASIANI Carla
GUIDO Caterina
STILMAN Olivia
MASCAGNI Sofia

7
0
0
2

DE TAPOL Alma
CAMINO Grace

STEFANELLI Gregorio
LORENZ| Edoardo
ARDAGNIA Massimo
CHEMELLO IANNA Ettore
TERZI Arturo

7
0
0
2

BONAFEDE Antonio
PEDI Giorgio

ZALLOUM Letizia
CAPUTO Rosa
TAGLIAPIETRA Azzurra
POPOFF Xenia
FONTANILI Domitilla
VESPASIAN! Irene
CARGNEL Sveva
ZANNI Eva

HAYES Elena
SILVERIA Benedetta
PELIZZO Sofia Vittoria
TEMPERA Luce
STEFANELLI Anna
SALINA Barbara

ELIA Maria Aurora
BALDI Laura

16-02-2024 / CORTINA SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD.

ULTRA BABY FEMMINILE

2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018

ULTRA BABY MASCHILE

2018
2018
2018
2019
2019

2018
2018

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2017
2017
2017
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016

SOCIETA’

LACEDELLI MARCO
ROBOTTI LINO
GHEDINA MANUEL
LIVERANI GIACOMO
GHEDINA MANUEL

GHEDINA MANUEL
LIVERANI GIACOMO

ROBOTTI LINO
MELON ALBERTO
DIPOL ALESSIA
GHEDINA MANUEL
GHEDINA MANUEL

SANNA LUIGH
SANNA LUIGI

DE MARCHI CRISTINA
DE MARCH! CRISTINA
DE MARCHI CRISTINA
MATIZ STEFANO
FRANCESCHINI WALTER
ROBOTTI LINO
MASTEL SARA
VIGNOTTO SARA
LACEDELLI MARCO
MELON LEONARDO
VIGNOTTO SARA
DIMAI GIORGIO
SANNA LUIGI

MELON LEONARDO
DAL BEN FRANCESCO
SPERANZA MARIKA

F=1010
TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

41.30
44.97
45.20
54.23
1'27.68

39.16
49.46
52.61
54,07
1'05.23

30.11
31.26
31.37
32.93
34.53
35.46
36.24
37.24
37.66
38.41
40.03
41.23
47.28
51.03
51.92
1'03.82
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
92
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
68
82
192
1 167
2 1565
3 57
4 170
5 118
6 84
7 154
8 149
9 88
10 153
ISCRITTI ...
NON PARTITI
100
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
63
66
1 190
2 134
3 189
4 51
5 126
6 177
7 78
8 125
9 180
10 163
111N
12 172
13 83
14 98
15 79
i6 175
17 ot
18 116
19 81
ISCRITTE ...
NON PARTITI
96
NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

20
i

POLLONI Asia
0
3

ROBINSON Elise
BATOCCHI Bianca
SILVEIRA Joanna

MAZZUCCATO Gregorio
TOUMEN Ali

CATALANO GONZAGA Lopoldo
DE TAPOL Raphael

DOMINI Leone

STEFANELLI Alvise

PERKINS Lewis

SCHIRNMER Camden
ACQUARI Giacomo

RINELLA Edoardo

13
1

TABLON LOPEZ Jaime
0
2

RABITTI Giorgio
SALINA Sebastian

ACQUARI Giorgia
DE FELICE Matilde
HUIGNARD Jeanne
ARDAGNIA Alice
RALLO Caterina
ROSSI Flaminia
SHORTT Edith
MANZITTI Gaia
CARGNEL Virginia
MARTINO Ginevra
GALLO Giulia
SCANDELIN Giulia
SCATTOLIN Lucia
REBOURN Penelope
COLANGELO Gala
SCACCINI Camilla
DONNO Viola
CATALANO GONZAGA Beatrice
CURT! Matilde

21
q
GOODWIN Annabelle

0

16-02-2024 / CORTINA SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD.

2017

2016
2017
2016

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2017
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2016

2016

2017
2017

U10 BABY - FEMMINILE

2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015

2015

SOCIETA'

DAL BEN FRANCESCO

MELON LEONARDO
ROBOTT! LINO
MELON LEONARDO

DE MARCHI CRISTINA
MELON ALBERTO
SPERANZA MARIKA
MASI MASSIMO
COMARO

ROBOTTI LINO
MELON ALBERTO
LIVERANI GIACOMO
DAL BEN FRANCESCO
MELON ALBERTO

MATIZ STEFANO

SANNA LUIGI
MELON LEONARDO

GHEDINA GIORGIA
REBULI ALESSANDRO
MASI MASSIMO

LESS DYLAN

REDOLFI FRANCESCA
FRANCESCHINI WALTER
DIMAI  GIORGIO
REDOLF| FRANCESCA
MASTEL SARA
VIGNOTTO SARA
LACEDELLI MARCO
MASI MASSIMO
ROBOTTI LINO

MATIZ STEFANO

DIMAI  GIORGIO
FRANGESCHINI WALTER
SANNA LUIGI
LACEDELLI MARCO
DIMAI GIORGIO

MATIZ STEFANO

TEMPO
FINALE

30.16
33.70
33.74
34.09
34.46
35.91
36.13
37.44
38.48
39.75

26.04
29.76
30.82
31.15
31.39
31.89
33.05
33.16
33.91
34,70
35.82
36.15
37.14
37.23
40.90
40.99
41,70
43.95
45.90

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI!
TAB

G8/2
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POS NUM  NUM

SQUALIFICATI

N O WN -

20
21

PETT  CODICE

112

185
143
142
135
179
95
176
165
189
122
71
58
117
77
164
o1
101
93
80
69
59

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

XN AW =

166

186
137
187
136

74
124

99
121
181
106
105
131

89
114

ISCRITT}

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

123
160
173

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

CURCIO Lorenza

PAOLETT! Lorenzo
CAPUTO Leonardo
CAPUTO Pietro
PIFFER Giovanni

BERTUZZI BORGOGNON!I Umberto

BUCKLAND Mattia
SCACCINI Edoardo
CABBIA Prince
FRANCHETTI Leo
SANDEI| Alberto
GEROMETTA Leonardo
MARTINI Gregorio
BATOCCHI! Maniredi
MCELBOY Mercer
VELARDI Folco
MARINI Leonardo
WINFIELD Quincy
SARI Lorenzo
GIORDANO Antinio
BORROMEO Cristoforo
PANNETIER Philippe

22
0
0
1

ZANNI Achille

MANCINI Margherita
SACCHETTO Anna
GIACOMUZZI llaria
SANDEI! Benedetta
SARTORE Nicole'
HAYES Giulia
SZABO Flora
POSITANO Antonia
TOUMEN Mila
GODDARD Nicol@
SILVEIRA Maria Anna
DE RENZI Caterina
COAKLEY Emily
LUCONI Elisa

17

3

GUALDI Bianca
VIANELLO Matilde
BIONDI Livia

0

0

16-02-2024 / CORTINA SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD.

2014

U10 BABY - MASCHILE

2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014

2015

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013

2012
2013
2013

SOCIETA'

LACEDELLI MARCO

SCHIAVON IVAN

PONTI STEFANIA

PONTI STEFANIA
REBULI ALESSANDRO
MASTEL SARA

MATIZ STEFANO
FRANCESCHINI WALTER
VIGNOTTO SARA
GHEDINA GIORGIA
COMARO
HIRSCHRSTEIN SAMUELE
SPERANZA MARIKA
LACEDELLI MARCO
DIMAI  GIORGIO
VIGNOTTO SARA

DAL BEN FRANCESCO
MATIZ STEFANO

DAL BEN FRANCESCO
DIMAI GIORGIO
HIRSCHRSTEIN SAMUELE
SPERANZA MARIKA

VIGNOTTO SARA

SCHIAVON IVAN
PONT! STEFANIA
SCHIAVON IVAN
PONTI STEFANIA
HIRSCHRSTEIN SAMUELE
REDOLFI FRANCESCA
MATIZ STEFANO
COMARO

MASTEL SARA
ZARDINI GIACOMO
ZARDINI GIACOMO
REBUL! ALESSANDRO
DAL BEN FRANCESCO
LACEDELLI MARCO

COMARO
BOTTURA MANUEL
FRANCESCHINI WALTER

TEMPO
FINALE

27.22
28.73
28.76
28.77
31.50
33.13
33.45
33.81
33.84
33.94
33.96
34.89
35.53
35.72
36.22
36.49
37.03
37.35
37.90
38.28
41.69

27.00
28.26
28.67
28.90
29.63
30.156
31.20
31.68
32.78
33.39
33.70
34.75
35.41
35.47

F=1010
PUNT!
GARA

PUNTI
TAB

G8/3
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 53

2 183

3 54

4 119

5 184

6 94

7 127

8 120

9 110

10 108

i1 72

2 73
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

171

1 161

2 162

3 52

4 129

5 139

6 188

7 128

8 130

9 178

10 70

i1 75
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 132

2 141

3 138

4 102

5 140

6 103

7 109

8 107
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

104

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ARDAGNIA Federico

BELLO Andrea

ARDAGNIA Matteo
JERONIMO DA SILVA Antonio
MONTANARI Edoardo
BUCKLAND Luca

IANNETTI Vincenzo
POSITANO Francesco
MONTIERO Louie
REDBOURN Tommaso
SANTO DI ROCCO Edoardo
SANTO DI ROCCO Cesare

13
0
0
1

DE TAPOL Joseph

TAGLIAPIETRA Sveva
STIFANELLI Alice
ARDAGNIA Camilla
PEDRAZZOLI Ginevra
HAJES Alessia
ZAMBONI Beatrice
ZOTTINO Caterina
DE RENZI Olivia
FONTANILI Fiammetta
CAMMAROTA Maia
VIOLANTE Rosita

11

0

0

0
IANNETT! Nicola
BIAGG] Duccio

POSITANO Ezio
SILVIERA Sebastiano
DA SILVA Giovanni
SILVERIA Jose
MONCHIERO Lucas
GODDARD Matteo

0

1

SILVEIRA Antonio

16-02-2024 / CORTINA SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD.

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013

2013

U14 RAGAZZ! - FEMMINILE

2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011

2011

SOCIETA

LESS DYLAN

SCHIAVON VAN

LESS DYLAN

COMARO

SCHIAVON VAN

MATIZ STEFANO
REDOLFI FRANCESCA
COMARO

ZARDINI GIACOMO
ZARDINI GIACOMO
HIRSCHRSTEIN SAMUELE
HIRSCHRSTEIN SAMUELE

MASI MASSIMO .

BOTTURA MANUEL
BOTTURA MANUEL

LESS DYLAN

REBULI ALESSANDRO
PONTI STEFANIA
SCHIAVON IVAN
REDOLF! FRANCESCA
REBULI ALESSANDRO
FRANCESCHINI WALTER
HIRSCHRSTEIN SAMUELE
HIRSCHRSTEIN SAMUELE

REBULI ALESSANDRO
PONTI STEFANIA
PONT! STEFANIA
ZARDINI GIACOMO
PONTI STEFANIA
ZARDINI GIACOMO
ZARDINI GIACOMO
ZARDIN! GIACOMO

ZARDINI GIACOMO

TEMPO
FINALE

26.56
27.20
27.30
28.61
28.80
29.64
29.67
30.80
31.46
32,12
33.68
34,74

25,71
26.68
27.66
28.17
29.15
29.20
29.79
30.73
34.42
34.78
46.39

26.50
27.25
28.31
29.62
30.65
31.08
32.53
33.80

F=1010
PUNTI!
GARA

PUNTI
TAB
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F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEV] - MASCHILE

1 133 GIACOMUZZI Nicolas 2009 REBUL!I ALESSANDRO 26.65
ISCRITTE ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI ... 0
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